2. על יסוד הודאתו כמתואר, הורשע הנאשם בעבירות הבאות:

קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (2 עבירות);

שוד, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין.

השמדת ראיה, לפי סעיף 242 לחוק האמור.

כניסה והתפרצות למקום מגורים או תפילה או ממנו, לפי סעיף 406(ב) לחוק האמור.

3. הצדדים הגיעו להסדר טיעון לפיו הנאשם יודה ויורשע בכתב אישום מתוקן ויוטלו עליו 6 שנות מאסר
מאחורי סורג ובריח.

כראיות לעונש, עתר הסנגור להגיש דו"ח רפואי אודות מצבה של המתלוננת עובר לאירועים המתוארים
בכתב האישום (נ/1 לעונש), הודעת בתה של המתלוננת במשטרה (נ/2 לעונש) והודעת המטפלת של

המתלוננת במשטרה (נ/3 לעונש).

המאשימה התנגדה להגשת מסמכים אלה, שלטענתה לא הוכחו במידה הנדרשת בהתאם להוראת סעיף 40 י
לחוק העונשין, התשל"ז-1977- טענה זו מקובלת עלי.

(נ/5 אודות מצבה של אמו של הנאשם רפואיים אישורים לעונש מטעם ההגנה, בהסכמה, כראיות הוגשו עוד
לעונש, נ/6 לעונש) וכן תעודת פטירה של אביו של הנאשם (נ/4 לעונש).

בנוסף הוגש מכתב קצינת ניהול אסירים בבית הכלא אוהלי קידר ממנו עולה כי הנאשם מביע רצון
ישולב בקבוצה לכך ובהתאם טיפוליים צרכים לו אבחון ייערך ולכשישפט טיפוליות להשתלב בקבוצות

38987-06-10שלום ירושלים בחופף זה לזה
אך במצטבר חלקית למאסר שהוטל כך שסך הכל ירצה הנאשם 6 שנות מאסר ו- 10 חודשים מיום

המעצר- 2/8/16.

3. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים שהנאשם לא יעבור אחת העבירות בהן הורשע.

4. פיצוי בסך -25,000 ₪ לטובת עזבון המתלוננת ז"ל. המאשימה תמציא תוך 30 יום
למזכירות בית המשפט, פרטי העזבון.

ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ח, 30/11/2017 במעמד הנוכחים.

דינה כהן, שופטת

הוקלדעלידיטובהפריאנטי